
Preču loterijas “UEFA EURO 2024” noteikumi 

1. Loterijas preču izplatītājs: SIA “Lidl Latvija”, reģ. nr. 40203023760, juridiskā adrese: 
Dzelzavas iela 131, Rīga, LV-1021, turpmāk - Izplatītājs. 

2. Loterijas organizētājs: SIA „Visas Loterijas” reģ. nr. 40103404235, juridiskā adrese: 
Pļavu iela 10, Baldone, Ķekavas nov., LV-2125, turpmāk - Loterijas organizētājs. 

3. Loterijas norises teritorija: jebkura Lidl tirdzniecības vieta visā Latvijas Republikas 
teritorijā. 

4. Loterijas prece: preču pirkums veikalā Lidl vismaz EUR 20.00 (iesk. PVN) vērtībā.  

Loterijas preču pirkuma summā netiek: 
• ieskaitīts šādu kategoriju preču pirkums: alkoholiskie dzērieni (tai skaitā alus), 

dāvanu kartes, tabakas izstrādājumi, augu smēķēšanas produkti, elektroniskās 
smēķēšanas ierīces un elektronisko smēķēšanas ierīču uzpildes tvertnes, enerģijas 
dzērieni;  

• ieskaitīta pirkuma summa, par kuru norēķins veikts ar dzērienu depozīta kuponu; 
• ieskaitīta dzērienu depozīta maksa. 

5. Loterijas norises laiks 

5.1. Loterijas norises sākuma datums: 2024. gada 29. aprīlis. Loterijas norises beigu 
datums: 2024. gada 28. maijs. 

5.2. Loterijas reģistrācijas periods: no 2024. gada 29. aprīļa līdz 2024. gada 26.maijam. 

6. Balvu fonds:  

6.1. 4 (četri) Galvenās balvas komplekti. Katrā komplektā ietilpst 2 personām (laimētājam 
un pavadonim) apmaksāts: 

• Lidojums turp un atpakaļ no Rīgas uz Hamburgu Vācijā; 
• Transports uz un no lidostas uz viesnīcu 
• Divas naktis no 04.07.-06.07.2024. divvietīgā numurā 4 zvaigžņu viesnīcā netālu 

no spēles norises vietas; 
• Ēdināšana ceļojuma laikā uz vietas Vācijā (vakariņas ierašanās dienā, brokastis 

viesnīcā, ēdināšana visas dienas garumā uzkodu veidā, vakariņas). Balvā nav 
iekļautas papildu ēdienreizes (piemēram, papildu ēdināšana spēles norises vietā, 
lidmašīnā). 

• Transports no viesnīcas uz spēles norises vietu un atpakaļ; 
• 1.kategorijas biļetes uz UEFA EURO 2024 spēli, kas notiks 05.07.2024.; 
• Ceļojuma apdrošināšana. 

Sīkāka informācija tiks paziņota laimētājiem pēc balvu izlozes. 

6.2.  40 (četrdesmit) Papildbalvas - futbola bumbas. 

Balvu fonda vērtība:  Galvenās balvas 1 (viena) komplekta vērtība ir 5203.00 EUR, iesk. 
PVN. Papildbalvas – 1 (vienas) futbola bumbas vērtība ir 24,20 EUR, iesk. PVN. Balvu 
fonda kopējā vērtība ir 21’780.00 EUR, iesk. PVN. 

7. Reģistrācija un dalība loterijā 



7.1. Lai pircēja Loterijas preču pirkums varētu piedalīties Loterijā, pircējam pirms 
samaksas par attiecīgo Loterijas preču pirkumu pie kases jānoskenē sava Lidl Plus 
karte. Loterijas preču pirkums, par kuru veikta samaksa pirms Lidl Plus kartes 
noskenēšanas, Loterijā nevar piedalīties.  

7.2. Par katriem Loterijas preču pirkuma ietvaros samaksātiem EUR 20.00 (divdesmit 
eiro) Loterijas dalībniekam tiek piešķirts 1 (viens) Lidl Plus digitālais zīmogs, kas parādās 
Lidl Plus lietotnē.  

7.3. Loterijai var reģistrēties jebkurš Loterijas preču pircējs, kurš savā Lidl Plus lietotnē 
ieguvis vismaz 1 (vienu) digitālo zīmogu. Reģistrācija notiek, nospiežot pogu 
"IESNIEGT", kura, iegūstot digitālo zīmogu, parādās Lidl Plus lietotnē, turpmāk – 
Loterijas dalībnieks. Noteiktais solis ir obligāti izpildāms.  

Katrs Lidl Plus digitālais zīmogs ir piesaistīts konkrētā Loterijas preču pirkuma 
dokumentam. . 

7.4. Iesniedzot digitālo zīmogu dalībai Loterijā, Loterijas dalībnieks piekrīt tīmekļa vietnē 
www.lidl.lv publicētajiem Loterijas noteikumiem un piekrīt piedalīties loterijā.  

7.5. Iesniegtais digitālais zīmogs piedalās tikai tās nedēļas Iknedēļas balvu izlozē, kurā tas 
ir ticis iesniegts dalībai Loterijā.  

7.6. Balvu izlozē piedalās tikai tie Loterijas dalībnieka iesniegtie digitālie zīmogi, kuri 
iegūti par Loterijas preču pirkumiem, kuri atbilst šo Loterijas noteikumu 4.punkta 
nosacījumiem. 

7.7. Pirkuma summas atlikums (summa, kas mazāka par EUR 20.00) nesummējas ar citas 
pirkuma summas atlikumu. 

7.8. Katras Iknedēļas balvu izlozes ietvaros Loterijas dalībniekam iespējams laimēt tikai 
vienu Iknedēļas balvu. 
7.9. Loterijas dalībnieks ir atbildīgs par savu personas datu pareizību. Šos datus ir 
iespējams apskatīt un labot Lidl Plus lietotnē, sadaļā Mans Lidl konts, Personīgā 
informācija. Loterijas dalībnieks piedalās izlozē ar datiem, ko Iesniedzis nosūtot digitālo 
kuponu.  

7.10. Digitālos zīmogus nav iespējams nodot citam Lidl Plus lietotnes lietotājam. 

7.11. Nosūtot digitālo kuponu, loterijas dalībnieks piekrīt piedaloties loterijā balvu izlozē, 
un Loterijas dalībnieks apliecina atbilstību izmantot balvu kas ietver sevī: 

• iespēja ceļot ar lidmašīnu uz Vāciju uz futbola spēli UEFA EURO 2024 norises 
laikā no 4. līdz 6.jūlijam kopā ar pavadoni, paliekot Vācijā vismaz divas 
diennaktis norādītajā laikā; 

• derīga ceļošanas dokumenta esamība gan Loterijas dalībniekam, gan pavadonim. 

7.12. Izpildot loterijas nosacījumus vairākkārt, loterijas dalībnieks izlozei tiks reģistrēts 
vairākas reizes. 

8. Izlozes 

8.1. Loterijā tiek noteiktas 4 (četras) iknedēļas izlozes, kurās piedalās Loterijas periodā 
attiecīgajā nedēļā veiktie Loterijas preču pirkumi, kuri reģistrēti atbilstoši šiem 
noteikumiem. Katrā iknedēļas izlozē tiek izlozēts 1 (viens) Galvenās balvas komplekts un 
10 (desmit) Papildbalvas. 

8.2. Iknedēļas izložu norises laiki: 



8.2.1. 07.05.2024. plkst. 14.00 par periodā no 29.04.2024. plkst. 00.00 līdz 05.05.2024. 
plkst. 23.59 iesniegtajiem digitālajiem zīmogiem; 

8.2.2. 14.05.2024. plkst. 14.00 par periodā no 06.05.2024. plkst. 00.00 līdz 12.05.2024. 
plkst. 23.59 iesniegtajiem digitālajiem zīmogiem; 

8.2.3. 21.05.2024. plkst. 14.00 par periodā no 13.05.2024. plkst. 00.00 līdz 19.05.2024. 
plkst. 23.59 iesniegtajiem digitālajiem zīmogiem; 

8.2.4. 28.05.2024. plkst. 14.00 par periodā no 20.05.2024. plkst. 00.00 līdz 26.05.2024. 
plkst. 23.59 iesniegtajiem digitālajiem zīmogiem. 

8.3. Izlozes notiek Loterijas organizētāja SIA “Visas Loterijas” telpās Dzirnavu ielā 37 – 
63, Rīgā, 6. stāvā. 

8.4. Izlozes tiks veiktas ar loteriju programmatūru “Premium”. 

8.5. Izlozēs katram balvu veidam tiek izlozēti papildu 2 (divi) rezerves laimētāji 
gadījumam, ja primāri izlozēto laimētāju dalība nav atbilstoša šiem noteikumiem. 
Rezerves laimētāji tiek ierakstīti protokolā, bet netiek izziņoti. Rezerves laimētāji saņem 
tiesības uz balvu rindas secībā, kādā tie tiek izlozēti. 

9. Tiek prognozēts, ka Loterijā piedalīsies 150000 (viens simts piecdesmit tūkstoši) 
dalībnieku. Iespēja iegūt laimestu ir 44 (četrdesmit četri) pret 150000 (viens simts 
piecdesmit tūkstoši).  

10. Balvu saņemšana 

10.1. Pilns laimētāju saraksts tiks publicēts 2024. gada 28. maijā līdz plkst. 23:59 tīmekļa 
vietnē www.lidl.lv. 

10.2. Laimētāiu par balvu saņemšanu tiks informēti personīgi, zvanot vai nosūtot īsziņu 
uz telefona numuru un paziņojumu uz e-pasta adresi, kas norādīts Lidl Plus lietotnes 
reģistrācijas profilā. Dalībnieks ir atbildīgs par Lidl Plus norādītās e-pasta adreses un 
tālruņa numura pareizību.  

10.3. Paziņojot par Galveno balvu, laimētājs saņems personalizētu saiti, kas ved uz tālāku 
reģistrācijas platformu ārpus Lidl Plus. Tur laimētājam tiks lūgts norādīt un iesniegt 
informāciju, kā arī pieprasītos dokumentus par sevi un pavadoni. Informācija jāsniedz 3 
(trīs) dienu laikā pēc personalizētās saites nosūtīšanas. 

10.4. Papildbalvu laimētājiem ir iespēja arī pašiem sazināties ar Loterijas organizētāju 
SIA “Visas Loterijas” pa tālruni 67686540 darba dienās no plkst. 9.00 līdz plkst. 17.00 un 
vienoties par papildbalvas saņemšanu līdz 2024. gada 9. jūnijam. Pēc šī datuma balvas 
vairs netiks izsniegtas un pāries Izplatītāja īpašumā. 

10.5. Personas identifikācijas nolūkā Loterijas dalībnieka pienākums ir nodrošināt Lidl 
Plus lietotnes profilā ievadīto fiziskās personas datu – vārda un uzvārda identisku 
atbilstību Loterijas dalībnieka personu apliecinošajā dokumentā (pasē vai personas 
apliecībā) norādītajiem datiem. Personas dati tiks pārbaudīti, izsniedzot balvu. Jebkura 
neatbilstība var liegt iespēju saņemt balvu. 

10.6. Ierodoties saņemt papildbalvu, laimētājam jāuzrāda personu apliecinošs dokuments 
(pase vai personas apliecība). Pēc balvas saņemšanas laimētājs nevar vērsties pie Loterijas 
organizētāja vai Izplatītāja ar pretenziju par balvu. 

10.7. Laimētājs nevar saņemt balvu, ja:  
• laimētājs vai pavadonis nevar pierādīt savu identitāti; 

• laimētājs vai pavadonis nevar uzrādīt ceļošanai derīgu dokumentu; 

https://www.lidl.lv/lv-LV/


• laimētāja Lidl Plus reģistrācijas profilā esošie dati nesakrīt  ar laimētāja 
personas identifikācijas dokumentiem; 

• laimētājs vai pavadonis nevar ceļot uz Vāciju ar lidmašīnu, lai apmeklētu 
attiecīgo UEFA spēli;  

• laimētājs vai pavadonis nevar reģistrēt pieprasītos datus vai dokumentus 
reģistrācijas platformā ārpus Lidl Plus lietotnes 3 (trīs) dienu laikā no 
paziņojuma par laimestu nosūtīšanas brīža. 

10.8. Laimētājs nevar saņemt balvu arī citos gadījumos, kas minēti šajos noteikumos vai 
Latvijas Republikas normatīvajos aktos.  

10.9. Papildbalvas laimētājs to var saņemt visā Latvijas Republikas teritorijā. 

10.10. Balvas vērtību laimētājam nevar kompensēt skaidrā naudā vai apmainīt pret citu 
balvu. 

10.11. Ar balvas saņemšanu saistītie papildus izdevumi, kas nav norādīti šajos 
noteikumos, piemēram, fiziskai personai piemērojamie nodokļi, nodevas, transporta 
izdevumi uz Rīgas lidostu un atpakaļ, u.c. izmaksas, jāsedz pašam laimētājam un tie 
netiek kompensēti. 

Citi noteikumi 

11. Loterijas dalībnieks ir tiesīgs atsaukt dalību Loterijā ar rakstveida iesniegumu, norādot 
konkrētās Loterijas nosaukumu, atļaujas numuru un Loterijas periodu. 

12. Personas dati (LoyaltyID, vārds, uzvārds, tālruņa numurs) tiks nosūtīti Izplatītājam un 
Loterijas organizētājam, lai organizētu Loterijas norisi. Tiek piemēroti Loterijas 
noteikumi, kā arī Lidl Plus privātuma politika. Dati tiek izmantoti, lai identificētu un 
publicētu balvas laimētāju. 

13. Atbilstoši 2007.gada 2.janvāra Ministru kabineta noteikumu Nr.16 "Preču un 
pakalpojumu loteriju organizēšanas uzraudzības un kontroles kārtība” 5. punktam 
norādīto dokumentu un informācijas uzglabāšanu vismaz 5 gadus pēc Loterijas norises 
beigām nodrošina Loterijas organizētājs. 

14. Pretenzijas par Loteriju jāsūta rakstiski Loterijas organizētājam – SIA “Visas 
Loterijas” pa pastu uz adresi Dzirnavu ielā 37 - 63, Rīga, Latvija, LV-1010 vai 
elektroniski uz e-pastu info@loterijas.lv līdz 2024. gada 6. jūnijam ar norādi “UEFA 
EURO 2024”. Pretenzijas, kas iesniegtas pēc šī datuma, neizraisa juridiskas sekas. 
Loterijas organizētājs izskata pretenziju un atbild uz to 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc 
saņemšanas. Ja Loterijas organizētājs uzskata pretenziju par pamatotu, tas atbildē norāda 
pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. 

15. Loterijas organizētājs nenes atbildību par Loterijas dalībnieku izslēgšanu no izlozes, 
kā arī par balvas neizsniegšanu gadījumos, kad nav ievēroti Loterijas noteikumi vai 
Loterijas dalībnieku sniegtā informācija ir nepatiesa vai neprecīza, vai, ja ar laimētāju nav 
izdevies sazināties no Loterijas organizētāja neatkarīgu iemeslu dēļ. 

16. Loterijā nevar piedalīties SIA “Lidl Latvija”/ Schwarz Group un SIA “Visas Loterijas” 
darbinieki. Gadījumā, ja tiek konstatēts, ka norādīto uzņēmumu darbinieks ir laimējis 
Loterijā, viņam balva netiek izsniegta un tā tiek izsniegta rezervistam. 



17. Loterijas organizētāja un Loterijas dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti šajos 
Loterijas noteikumos. Reklāmas materiālos pieejamajai informācijai par Loteriju ir 
tikai informatīvs raksturs. 

18. Loterijas norises kārtību saskaņā ar esošajiem noteikumiem nosaka Loterijas 
organizētājs, saskaņojot tos ar Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības 
inspekciju, un to izpilde un ievērošana ir obligāta visiem Loterijas dalībniekiem. 

19. Ar Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas apstiprinātiem Loterijas noteikumiem 
iespējams iepazīties tīmekļa vietnē www.lidl.lv, kā arī pa tālruni 67686540. 

Rīgā, 2024. gada 10. aprīlī 

____________________________  

SIA “Visas Loterijas” 

Projektu direktore 

Zane Melne 

https://www.lidl.lv/lv-LV/

